da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em benefício das seguintes empresas:

AGROVET COMERCIO E AGRONEGOCIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
º 09.162.463/0001-24, para o item 01, pelo valor total de R$ 135.877,50 (cento e trinta e cinco mil oitocentos e 
setenta e sete reais e cinquenta centavos);

DI SOLO SEMENTES MELHORADAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
 50.405.778/0001-59, para o item 02, pelo valor total de R$ 45.292,50 (quarenta e cinco mil duzentos e noventa e 
dois reais e cinquenta centavos).

Coruripe/AL, 20 de março de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 

Registro Nº: 04592

 

OUTROS

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO SANITÁRIO DE CORURIPE/AL
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DAESC N° 009/2024

[...]

preventiva e corretiva, com reposição de peças de bombas d’água, motores, bombeadores, painéis, quadros de
comando e limpeza e higienização de poços, para atender as necessidades do Departamento de Água e Esgoto
Sanitário de Coruripe/AL. Fornecedor: A C MELO PEREIRA BARROS MANUTENÇÕES, CNPJ Nº
29.242.218/0001-59. Valor global: R$ R$ 552.000,00 (Quinhentos e cinquenta e dois mil reais). Data de assinatura:
13/03/2024. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços - ARP, encontra-se disponível
no endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município